



Program för 2021

Styrelsens förslag till aktiviteter är i allt väsentligt det samma som förra året. Som befarat måste de flesta av aktiviteterna ställas in, men en tillfällig lättnad i pandemirestriktionerna gjorde att en höstfest kunde genomföras.

Årsmöte (GENOMFÖRT via Internet)

På grund av pandemin kan årsmötet inte genomföras på sedvanligt sätt, utan genomfördes genom att styrelsens förslag till protokoll delgavs medlemmarna, som hade 14 dagar på sig att komma med förslag till ändringar. Några sådana hade inte kommit in på den utsatta slutdagen och förslaget fastställdes som årsmötets beslut.

Fornlämningar på Risby (INSTÄLLT)

En söndag i april.

Vi har fått rapporter om en ristning på Risby – vi får se om vi kan hitta den. Om inte, så finns ett bygravfält från järnåldern på Risby – det kan vara intressant att se (och dokumentera med drönaren) – vi hoppas få med oss en arkeolog som kan berätta.

Rö kyrka (INSTÄLLT)

En söndag i början på juni.

Vi blir guidade i Rö kyrka och får se dess klenoder. Vi får också se kyrkklockorna på nära håll och skamstocken som fortfarande finns bevarad. En promenad på den gamla kyrkogården till gravarna efter kända röbor ingår också.

Sommarutflykt (INSTÄLLT)

En söndag i början på juli.

I år tänker vi oss att hyra en båt och åka till Siaröfortet, en försvarsanläggning som byggdes under första världskriget. Den har sedan länge spelat ut sin roll, men nu för tiden finns där också en restaurang och ett vandrarhem. Buss till en lämplig brygga, båt till och från Siaröfortet, guidad visning och lunch. 250 kr per deltagare utom barn under 10 som får följa med gratis, föreningen betalar resten.

Endast för medlemmar. Föranmälan krävs (Ann Britt Bergström, 0175-623 35 eller annbritt@kamphavet.se).

Höstutflykt (INSTÄLLT)

En söndag i september.

Vi har inte ännu kommit på vad vi skall titta på, men något skall det bli. Förslag mottas tacksamt!

Höstfest (GENOMFÖRD)



28 oktober 2021, kl. 19 – 21. Museipedagogen Petter Ljunggren från Wasavarvet och Historiska muséet höll föredrag om kyrkklockor och deras öden. Ost och vin serverades traditionsenligt.

Underhåll av informationsskyltarna (DELVIS INSTÄLLT)

Vår, sommar och höst 2020

Några informationsskyltar och snitslar byttes under året ut av styrelsemedlemmar.